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Sivas Şube

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Sivas 
Şubesi  1988 yılından 01. 08. 2002 tarihi-

ne kadar Genel Merkeze bağlı olarak İl Temsilci-
liği olarak faaliyetlerini yürütmüştür.

Genel Merkezin 18. Olağan Genel Kurulunda 
almış olduğu karar gereğince şubeleşen Sivas 
İl Temsilciliğinin geçici yönetim kurulu 01-08-
2002 tarih ve 161 sayılı karar gereği aşağıdaki 
gibi oluşturulmuştur.

Başkan Hüseyin Yılmaz, II. Başkan Dündar 
Akbulut, Yazman İ.Fikri Cadoğlu, Sayman Ali 
Yıldırım, Üye Dursun Erik, Üye Fikret Kaçaroğlu, 
Üye Nilgün Şenlik Akıllı

Şubemizin ilk büro personeli Meryem Toptaş 
15-12-2003 tarihinde görevine başlamıştır.

Genel Merkez tarafından atanan yönetim ku-
rulu üyeleri şubenin 1. Olağan Genel Kuruluna 
kadar görevlerini sürdürmüşlerdir. 17-18 Ocak 
2004 tarihleri arasında yapılan şube 1. Olağan 
Genel Kurulundan sonra belirlene yönetim ku-
rulunda; Başkan Hüseyin Yılmaz, II. Başkan Dün-
dar Akbulut, Yazman Dursun Erik, Sayman Ali 
Yıldırım, Üye Gülşen Su,Üye Taylan Gürlek, Üye 
Burcu Bilici görev almıştır.

Şubenin 2. Olağan Genel Kurulu 28-29 Ocak 
2006 tarihlerinde yapılmış ve yeni yönetim 
kurulunda; Başkan Dündar Akbulut, II. Başkan 
Dursun Erik, Yazman Yusuf Kenan Gökkaya, 
Sayman Fikret Koçbulut, Üye İ.Fikri Cadoğlu, 

Üye Halit Mete Oltulu, Üye Ali Polat görev al-
mıştır.

Şubenin 3. Olağan Genel Kurulu 12-13 Şubat 
2008 tarihleri arasında yapılmış ve yeni yönetim 
kurulunda; Başkan Bülent Söylem, II. Başkan 
Mustafa Haste, Yazman Habibe Belgin Kaya, 
Sayman Özgür Duman, Mesleki Uygulamalar 
Üyesi Sami Polat, Yayın Üyesi Ender Yıldız, Sos-
yal İlişkiler Üyesi Betül Şireli görev almıştır.

Şubenin 4. Olağan Genel Kurulu 30-Ocak 
2010 tarihleri arasında yapılmış ve yeni yönetim 
kurulunda; Başkan Mustafa Haste, II. Başkan En-
der Yıldız, Yazman Habibe Belgin Kaya, Sayman 
Özgür Duman, Mesleki Uygulamalar Üyesi Sami 
Polat, Yayın Üyesi Cafer Çongar, Sosyal İlişkiler 
Üyesi Murat Ünal görev almıştır.

Şubenin 5. Olağan Genel Kurulu 28-29 Ocak 
2012 tarihleri arasında yapılmış ve yeni yönetim 
kurulunda; Başkan Hüseyin Erol, II. Başkan 
Ömer Kesgin, Yazman Hilal Kangal, Sayman Öz-
gür Duman, Mesleki Uygulamalar Üyesi Cihan 
Polat, Yayın Üyesi Cafer Çongar, Sosyal İlişkiler 
Üyesi Faris Tabur görev almıştır.

Şubemizin ilk büro personeli Meryem 
Toptaş`ın Ankara Genel Merkeze atanmasıyla 
yerine yeni büro personeli Sümeyye Çakmak 
09.11.2012 tarihinde göreve başlamıştır. Büro 
personeli Sümeyye Çakmak`ın işten ayrılmasıy-
la yerine 14.01.2014 tarihinde Dilek İbicek göre-
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ve başlamıştır.

Şubenin 6. Olağan Genel Kurulu 25-26 Ocak 
2014 tarihleri arasında yapılmış ve yeni yönetim 
kurulunda; Başkan Kadri Gökalp, II. Başkan Öz-
gür Duman, Yazman Mehmet Aydın, Sayman 
Muhammed Çakmak, Mesleki Uygulamalar Üye-
si Oktay Canbaz, Yayın Üyesi Mete Fırat Öncü, 
Sosyal İlişkiler Üyesi Faris Tabur görev almıştır.

Büro Personeli Dilek İbicek`in işten ayrılma-
sıyla 11.12.2015 tarihinde Hünkar Aydın göreve 
başlamıştır.

Şubenin 7. Olağan Genel Kurulu 30-31 Ocak 
2016 tarihleri arasında yapılmış ve yeni yönetim 
kurulunda; Başkan Kenan Yusuf Gökkaya, II. 
Başkan Oktay Canbaz, Yazman İbrahim Evci, 
Sayman Özgür Duman, Mesleki Uygulamalar 
Üyesi Sami Polat, Yayın Üyesi Cihan Yılmazer, 
Sosyal İlişkiler Üyesi Akın Kavaklı görev almıştır.

Şubenin 8. Olağan Genel Kurulu 13-14 Ocak 
2018 tarihleri arasında yapılmış ve yeni yönetim 
kurulunda; Başkan Kenan Yusuf Gökkaya, II. 
Başkan Özgür Duman, Yazman İbrahim Evci, 
Sayman Oktay Canbaz, Mesleki Uygulamalar 
Üyesi Canan Tiryaki Aybulut, Yayın Üyesi Serdar 
Sağır, Sosyal İlişkiler Üyesi Serhan Çelebi görev 
almıştır.

Şubenin 9. Olağan Genel Kurulu 1-2 Şubat 
2020 tarihleri arasında yapılmış ve yeni yönetim 
kurulunda; Başkan Kenan Yusuf Gökkaya, II. 
Başkan Özgür Duman, Yazman Mustafa Kaya, 
Sayman Oktay Canbaz, Mesleki Uygulamalar 
Üyesi Canan Tiryaki Aybulut, Yayın Üyesi Semet 
Özatalay, Sosyal İlişkiler Üyesi Serhan Çelebi 
görev almıştır.

Şubenin 10. Olağan Genel Kurulu 19-20 Şubat 
2022 tarihleri arasında yapılmış ve yeni yönetim 
kurulunda;

Başkan Kenan Yusuf Gökkaya, II. Başkan Öz-
gür Duman, Yazman Mustafa Kaya, Sayman Ok-
tay Canbaz, Mesleki Uygulamalar Üyesi Canan 
Tiryaki Aybulut, Yayın Üyesi Kemal Furkan Öz-
demir, Sosyal İlişkiler Üyesi Serhan Çelebi görev 
almıştır.

Şubenin 11. Olağan Genel Kurulu 13-14 Ocak 
2024 tarihleri arasında yapılmış ve yeni yönetim 
kurulunda;

Başkan Yılmaz Özcan, II. Başkan Özgür Du-
man, Yazman Mustafa Kaya, Sayman Mehmet 
Akif Tavşanoğlu, Mesleki Uygulamalar Üyesi Ca-
nan Tiryaki Aybulut, Yayın Üyesi Kemal Furkan 
Özdemir, Sosyal İlişkiler Üyesi Oktay Canbaz 
görev almaya devam etmektedir.

Sivas Şube Genel Kurullarından

Oda yönetmeliğimize göre Şube Genel Kurullarımız iki(2) yılda bir yapılır. Şubemiz kuruldu-
ğundan beri bizlerde yönetmeliğimize uygun olarak Genel Kurullarımızı gerçekleştirmekteyiz.



jeodergi150

Sivas Şube Danışma Kurulları ve Emek Ödülleri Törenleri

Sivas Şube Tarafından Yapılan Eğitim ve Teknik Geziler

Şubemizin Danışma Kurulu Toplantılarının da yapıldığı ve meslektaşlarımızın katıldığı törenlerde 
Meslekte 25, 30 ve 40 yıl hizmet veren üyelerimize verilen Emek Ödülleri, her sene yapılan törenle 
sahiplerine verilir. 
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Sivas Şube Tarafından Yapılan Eğitim ve Teknik Geziler

Sivas Şube Tarafından Yapılan Diğer Etkinliklerden görüntüler

Şubemizin kuruluşundan bu yana meslektaşlarımızın kendilerini geliştirmelerine yardımcı ola-
cak, yeni bir iş kolu açacak çeşitli eğitimler verilmektedir. Bu eğitimler arasında Sondörlük Eği-
timleri, Bilirkişilik Temel Eğitim Kursları, YERBİS Eğitimleri, Teknik Geziler, Yeni Zemin ve Temel 
Etütleri Uygulama Esasları ve Rapor Eğitimi Formatı Eğitimleri, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 
işbirliği ile LPG Sorumlu Müdürlük Eğitimleri yer almaktadır. Ayrıca her yıl 1-7 Mart Deprem Haftası 
etkinlikleri kapsamında okullarda seminerler verilerek Deprem Farkındalığı ve Bilinci oluşturulma-
ya çalışılmaktadır.

Şubemizde, meslektaşlarımız arasında birliği ve dayanışmayı sağlamak, meslektaşlarımızın bir-
birini tanıması, Şubemizden beklentilerini ve meslektaşlarımızın yaşadığı sorunları konuşmak için 
düzenli aralıklarla üyelerimizle bir araya gelmekteyiz.


